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Dr . Kolber István
országgyűlési képviselő
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Érkezett : 2012 JAN 1 6.

írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§ alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Dr. Navrasics
Tibor közigazgatási és igazságügyi miniszter, miniszterelnök-helyettes úrhoz :

Lesz még Magyar Köztársaság ! II .

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr ,
Tisztelt Miniszterelnök - helyettes Úr !

Sajnálom, hogy a „Lesz még Magyar Köztársaság” kérdésemre adott válaszában Ön teljese n
félreértelmezte a kérdésemet .

Ahogy a kérdésem és Bródy János dala kapcsán írtam: "A dal nem szimplán az ország
elnevezéséről szól . Nem a táblákról, pecsétekrő l, fejrészes papírokról . Sokkal inkább a
demokráciáról, a jogállamiságról, a szabadságról, azokról az ideákról, amelyek egy országo t
összetartanak, amelyek összefogják a helyi közösségeket, a nemzetet .

Az új alaptörvény erőszakos elfogadása, az Alkotmánybíróság jogkörének csökkentése, a
bíróságokba vetett bizalom meggyengítése, a független intézmények felszámolása, a
politikailag megbízható emberek kizárólagos pozícionálása, a társadalmai párbeszéd teljes
mellőzése •- ma ez jellemző Magyarországra . "

Az utóiratban pedig hozzátettem a Miniszterelnök Úrnak címzett kérdésemhez :
"természetesen nem arra gondolok, hogy hány forintba kerül a táblacsere, a pecsétek
lecserélése, hanem arra, hogy milyen árat fizet ez az ország, a magyar nép, azért a politikáért ,
amit Önök követnek ."

A kérdésemre nem kaptam választ .
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Legutóbb a január 2-i operaházi ünnepség és az Andrássy úti tömegtüntetés is jól mutatta ,
hogy egyre fokozódik a feszültség az országban . Hadd idézzem az Ön kedvenc–egyébkén t
számomra is szívmelengető- dalok közül az LGT Magyarország című számának els ő strófáját :

"Keresztút, keresztrejtvény ,
S mint a mesében vonz a remény .

Minden lépés választ ígér .
Poros útjelzőjét is forgatja szél . "

Magyarország poros útjelzőjét is forgatja a szél, Magyarország is keresztútra érkezett, sors a
keresztrejtvény.

Keresztrejtvény, aminek azónban van megoldása ; Ha beírják : DEMOKRÁCIA,
JOGÁLLAM, SZABADSÁG, kijön a megfejtés : MAGYAR KÖZTÁRSASÁG !

Kérdezem Miniszter, illetve Miniszterelnök-helyettes Urat :

Lát-e lehetőséget arra, hogy a kormány visszatérítse Magyarországot az igazi
köztársasághoz ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . január 16 .

Dr. Kolber Istvá n
országgyűlési képviselő
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